



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.07.2024 № 764-п  
г. Ярославль

О внесении изменений  
в постановление Правительства  
Ярославской области  
от 23.09.2013 № 1284-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Ярославской области от 23.09.2013 № 1284-п «Об оплате труда работников ГКУ ЯО «Транспортная служба Правительства Ярославской области» и признании утратившим силу постановления Правительства области от 19.02.2013 № 135-п» следующие изменения:

1.1. В пунктах 3 и 6 слово «области» заменить словами «Ярославской области».

1.2. В Положении об оплате труда работников государственного казенного учреждения Ярославской области «Транспортная служба Правительства Ярославской области», утвержденном постановлением:

1.2.1. В разделе 1:

- в абзаце десятом пункта 1.2 слова «постановления Правительства области от 28.05.2013 № 599-п» заменить словами «постановления Правительства Ярославской области от 28.05.2013 № 599-п»;

- пункт 1.7 после слова «Правительства» дополнить словом «Ярославской».

1.2.2. В разделе 2:

- в пункте 2.1:

в абзаце шестом цифры «70,82» заменить цифрами «90,08»;

в абзаце седьмом цифры «59,30» заменить цифрами «75,96».

1.2.3. В абзаце втором пункта 11.1 раздела 11 слова «Правительства области» заменить словами «Правительства Ярославской области (далее – Правительство области)».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания, за исключением подпункта 1.2.2 пункта 1, действие которого распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2024 года.

Губернатор  
Ярославской области

М.Я. Евраев